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światłowodowe wkładki LC do łączników wtykowych
Var.1 / 4 / 14

Ogólne dane zamówieniowe

 
Wykonanie Wkład LC, wkładka kołnierzowa LC-Duplex,

Singlemode
Nr zam. 1962880000
Typ IE-BI-LCD-SM-C
GTIN (EAN) 4032248645077
Ilość 10 Szt.
 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=pl&ObjectID=1962880000
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Wymiary i ciężary
 
Głębokość 30 mm   Głębokość (cale) 1,181 inch
Masa netto 14,6 g   Szerokość 15,6 mm
Szerokość (cale) 0,614 inch   Wysokość 13,2 mm
Wysokość (cale) 0,52 inch    
 

Temperatury
 
Temperatura eksploatacyjna -40 °C...70 °C   Wilgotność 0…85 % wzgl. wilgotności
 

Standardy ogólne
 
Norma dot. łączników wtykowych IEC 61754-20    
 

Dane ogólne
 
Barwny

inne

  Budowa wkładki wtykowe
i kołnierzowe
przystosowane do
obudowy w wariancie 1, 4
i 14

Cykle wpinania
1000

  Opis artykułu wkładka kołnierzowa LC-
Duplex, Singlemode

Podstawowy materiał obudowy PBT odlew ciśnieniowy
cynkowy

  Przyłącze 2 klejenie, zagniatanie,
polerowanie

Stopień ochrony IP67 z obudową   Typ włókna Singlemode
Tłumienność odbiciowa ≥ 40 dB   Tłumienność wtrąceniowa ≤ 0,5 dB
Wilgotność 0…85 % wzgl. wilgotności   złącze 1 LC Duplex
 

Klasyfikacje
 
ETIM 6.0 EC001122   ETIM 7.0 EC001122
ECLASS 9.0 19-17-01-22   ECLASS 9.1 19-17-01-22
ECLASS 10.0 19-17-01-22   ECLASS 11.0 19-17-01-22
 

Dopuszczenia
 
ROHS Zgodny
 

Pobieranie
 
Dopuszczenie/Certyfikat/Deklaracja
zgodności GOST Approval
Dokumentacja użytkownika MAN IE GUIDE DE

MAN IE GUIDE EN
Designation key / Type key

 

http://download.weidmueller.com/asset/download/file//58423
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//40065
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//40066
http://download.weidmueller.com/asset/download/file//90843
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Rysunki
 

 

Data sporządzenia 20 marca 2021 15:13:46 CET

  Aktualizacja katalogu 12.03.2021 / Zmiany techniczne zastrzeżone 3

Rysunek wymiarowy


